ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

31.08.2015                                                                                                                    № 548

п. Пречистое

О  внесении изменений

в постановление Администрации

Первомайского муниципального района

от 06.05.2015 №286
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.07.2015 №670 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 №151"
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Первомайского муниципального района от 06.05.2015 №286 "О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района Ярославской области".
         2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района по социальной политике А.В.Бредникова.
3.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                                   И.И. Голядкина

Утверждены
постановлением Администрации
Первомайского муниципального района

                                    от 31.08.2015 №548
ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОТ 06.05.2015 №286

1. В Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района Ярославской области, утвержденных указанным постановлением:

а) в пункте 3:

в абзацах 5 и 6 слово "отдельных" исключить;

в абзаце 11 после слов "показателей, характеризующих качество" дополнить словами "(в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя)";

абзац 13 изложить в следующей редакции:

"- реквизиты нормативных правовых актов Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и муниципальных правовых актов, являющихся основанием для включения государственной (муниципальной) услуги или работы в ведомственный перечень услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень услуг и работ, а также электронные копии таких актов.";

б) пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Ведомственные перечни услуг и работ размещаются на официальном сайте по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) и на едином портале бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.".